1) Di  affidare,   per le  motivazioni  espresse in  premessa, alle  Insegnanti ABRUZZESE MARIA 

BERNADETTA,   MANGANELLI  DESIRE,  FROSALI  SIMONA,  DA CONCEICAO RINO  

CARINA, LUCHERINI ORSO MARIA la  realizzazione  del Progetto“GEOMETRIKO” a.s. 2019|20 . 

2) Di impegnare per tale Progetto  la somma di € 1.050,00=  (millecinquanta/00) pari al contributo 

concesso dai genitori degli alunni e in parte dal contributo dell’Istituto, da suddividersi tra l’iscrizione 

al Torneo, il pagamento delle spese necessarie per partecipare alla finale del Torneo e il pagamento 

delle ore aggiuntive prestate dai docenti interessati nel progetto;